
ZARZĄDZENIE NR 113/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Świętego Jana 
z Dukli w Dukli. 

Na podstawie art. 11a ust. 3, art. 26 ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 63 ust. 13 i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910) oraz § 11h ust. 1a pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 
marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 493 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Powierzam z dniem 1 września 2020 roku pełnienie obowiązków Dyrektora Liceum Ogólnokształcacego 
im. Świętego Jana z Dukli w Dukli, mieszczącego się przy ulicy Armii Krajowej nr 1 w Dukli, nauczycielowi tejże 
szkoły – Panu Radosławowi Zięba. 

§ 2. Powierzenie pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły, o którym mowa w § 1 następuje do dnia 31 sierpnia 
2021 roku.  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Łukasz Piróg 

Id: 5A560D89-98EA-4FD9-90CE-FE677E56F873. Podpisany Strona 1




